РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АВИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято

Собранием  депутатов

	21.09.2010г.

х.Авилов
 Об отмене  решения Собрания депутатов
 Авиловского сельского  поселения от 27.02.2010 года  № 2
 «Об утверждении временных ветеринарных

 правил по содержания свиней в личных подворьях

 подсобных хозяйства граждан
Авиловского сельского поселения »
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с Законом РФ  от 14.05.1993 года № 4979-1 « О ветеринарии» и подпункту 5.2.9 пункта 5.2  Постановления Правительства  Российской Федерации от 12.06.2008 г. № 450 « О Министерстве сельского хозяйства РФ»
Собрание депутатов
Авиловского сельского поселения
Решило:
     1. Отменить Решение Собрания депутатов Авиловского сельского
 поселения от 27.02.2010 года  № 2  «Об утверждении временных ветеринарных

 правил по содержания свиней в личных подворьях  подсобных хозяйства граждан
Авиловского сельского поселения »

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

  3. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.
И.О.Главы Авиловского сельского поселения                                И.И.Серпионова
х.Авилов

21.09.2010г.

№ 16
1
1